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Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr 4 3 £9 / 2.0 2Jl 
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia & MA]A 2.O2A nr.

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2024
zmiany

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 163 662 1 163 662

750

60016 Drogi publiczne gminne 1 163 662 1 163 662

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

1 163 662

1 163 662

1 163 662

1968

1 163 662

1 163 662

1 163 662

1968

754

75095 Pozostała działalność 1 968 1 968

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- -wynagrodzenia i składki od nich naliczane

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

1968

1 968

1 968

8 000

1968

1 968

1 968

8 000
75405 Komendy powiatowe Policji 8 000 8 000

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

8 000

8 000

8 000

8 000

8 000

8 000



zał 1 A25 s

Dział

.2

Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 3 854 675

801

75818 Rezerwy ogólne i celowe 3 854 675
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

OŚWIATA I WYCHOWANIE

3 854 675

3 854 675

3 854 675

2 015 000 1 918 000 97 000

852

80195 Pozostała działalność 2 015 000 1 918 000 97 000
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

POMOC SPOŁECZNA

1 852 000

1 852 000

5 000
1 847 000

163 000

163 000

5 000

1 755 000

1 755 000

1 755 000
163 000

163 000

97 000

97 000

5 000
92 000

5 000

853

85202 Domy pomocy społecznej 5 000 5 000
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ

5 000

5 000

5 000

125 000 50 000

5 000

5 000

5 000

75 000
85395 Pozostała działalność 125 000 50 000 75 000

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
dotacje na zadania bieżące

70 000

20 000

20 000
50 000

50 000

50 000

20 000

20 000

20 000
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Dział

.3

Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9

854

85395 Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

55 000

55 000

7 500

55 000

55 000

7 500

900

85495 Pozostała działalność 7 500 7 500
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 20 000 20 000

7 500

7 500

7 500

358 545 358 545

7 500

7 500

7 500

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20 000 20 000

90015

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Oświetlenie ulic, placów i dróg

20 000

20 000

20 000

20 000

20 000

20 000

21 000 21 000

90095

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Pozostała działalność

21000

21 000

21 000

337 545

21000

21 000

21 000

337 545
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

7 000

7 000

7 000
330 545

330 545

7 000

7 000

7 000
330 545

330 545
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 140 000 140 000
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 97 000 97 000

92113

Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące
Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

Centra kultury i sztuki

37 000

37 000
60 000

60 000

15 000

37 000

37 000
60 000

60 000

15 000

92114

Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

Pozostałe instytucje kultury

15 000

15 000

13 000

15 000

15 000

13 000

92116

Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

Biblioteki

13 000

13 000

12 000

13 000

13 000

12 000

92118

Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

Muzea

12 000

12 000

3 000

12 000

12 000

3 000
Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

3 000

3 000

3 000

3 000
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9

926 KULTURA FIZYCZNA 50 000 50 000
92601 Obiekty sportowe 20 000 20 000

92605

Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

Zadania w zakresie kultury fizycznej

20 000

20 000

30 000

20 000

20 000

30 000
Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

30 000

30 000

30 000

30 000

Wydatki oj;ólem
w tym:
Wydatki bieżące
Wydatki majątkowe

3 874 675

3 874 675

20 000

20 000

3 874 675

3 246 130
628 545

3 682 175

3 108 630
573 545

192 500

137 500
55 000



Dz zm 9 zał. nr 4 inwestycje dzielnice

Załącznik Nr 2-
do Zarządzenia Nr 4359/2.O2J-I
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia g iOiĄr.

WYDATKI BUDŻETU MIASTA ZWIĄZANE Z PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI
zmiany

2. WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE DZIELNIC

Numer zadania Nazwa zadania

D
zi

ał

R
oz

dz
ia

ł

Je
dn

os
tk

a R
ea

liz
uj

ąc
a

Budżet na 2024 rok

Zmniejszenia Zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym: Budżet 
ogółem

w tym:
zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Razem wydatki na zadania inwestycyjne dzielnic, w tym: 628 545 573 545 55 000

środki własne Miasta 628 545 573 545 55 000

DzI DZIELNICA I 50 000 50 000

KD/DIR/K-I-lz/24 Zakupy inwestycyjne dla Zespołu Pieśni i Tańca "Krakowiacy" 921 92109 KD 50 000 50 000

Dz IV DZIELNICA IV 35 000 35 000

ZZM/DIR/O-IV-2/24 Modernizacja psiego wybiegu w Parku Krowoderskim 900 90095 ZZM 35 000 35 000

DzV DZIELNICA V 110 000 80 000 30 000

MCOO/DIR/E-V-3/24 Samorządowe Przedszkole nr 43, ul. Mazowiecka 45 - 
modernizacja 801 80195 P43 80 000 80 000

SP I2/DIR/W-V-lz/24 Zakupy inwestycyjne Szkoły Podstawowej z Oddziałami 
Integracyjnymi nr 12, al. Kijowska 3 853 85395 SP 12 30 000 30 000



Dz zm 9 zał. nr 4 inwestycje dzielnice

Numer zadania Nazwa zadania

D
zi

ał

R
oz

dz
ia

ł

Je
dn

os
tk

a R
ea

liz
uj

ąc
a

Budżet na 2024 rok

Zmniejszenia Zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym: Budżet 
ogółem

w tym:
zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Dzvn DZIELNICA VH 30 000 30 000

MCOO/DIW/E-VII-6/24 Samorządowe Przedszkole nr 78, al. Kasztanowa 6 - 
modernizacja placu zabaw 801 80195 P78 30 000 30 000

DzX DZIELNICA X 188 545 188 545

ZZM/DIR/O-X-11/24 Doposażenie placu zabaw przy ul. Korpala 900 90095 ZZM 15 000 15 000

ZZM/DIR/O-X-12/24 Doposażenie terenów zielonych w elementy małej architektury 
na obszarze dzielnicy X Swoszowice 900 90095 ZZM 17 545 17 545

ZZM/DIR/A-X-13/24 Pozyskanie działek na terenie Dzielnicy X Swoszowice 900 90095 ZZM 100 000 100 000

MCOO/DIR/E-X-4z/24 Zakupy inwestycyjne Szkoły Podstawowej nr 97, ul. Doktora
Judyma 10 801 80195 SP 97 33 000 33 000

ZZM/DIR/O-X-5z/24 Zakupy inwestycyjne Zarządu Zieleni Miejskiej 900 90095 ZZM 23 000 23 000

Dzxn DZIELNICA XH 10 000 10 000

KD/DIR/K-XII-3z/24 Zakupy inwestycyjne dla filii Centrum Kultury Podgórza - Dwór 
Czeczów

921 92109 KB 10 000 10 000

DzXIV DZIELNICA XIV 45 000 20 000 25 000

MCOO/DIW/E-XIV-l/23 Szkoła Podstawowa nr 155, os. 2 Pułku Lotniczego 21 - 
modernizacja 801 80195 SP 155 20 000 20 000

MCOO/DIR/W-XIV-lz/24 Zakupy inwestycyjne Samorządowego Przedszkola nr 185, os.
Dywizjonu 303 49 853 85395 P 185 25 000 25 000



Dz zm 9 zał. nr 4 inwestycje dzielnice

Numer zadania Nazwa zadania

D
zi

ał

R
oz

dz
ia

ł

Je
dn

os
tk

a 
R

ea
liz

uj
ąc

a

Budżet na 2024 rok

Zmniejszenia Zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym: Budżet 
ogółem

w tym:
zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

DzXV DZIELNICA XV 90 000 90 000

ZZM/DIR/O-XV-2/24 Doposażenie ogródków jordanowskich na terenie Dzielnicy XV 900 90095 ZZM 70 000 70 000

ZZM/DIR/O-XV-6/24 Doposażenie Dzielnicy XV w elementy małej architektury 900 90095 ZZM 15 000 15 000

ZZM/DIR/O-XV-7/24 Montaż barierek przy ul. Kruszwickiej 900 90095 ZZM 5 000 5 000

Dzxvn DZIELNICA XVII 50 000 50 000

ZZM/DIR/O-XVII-3/24 Budowa pochylni oraz schodów przy ul. Smorawińskiego 6 900 90095 ZZM 50 000 50 000

Dz XVIII DZIELNICA XVHI 20 000 20 000

ZIS/DIR/S-XVIII-4/24 Yacht Club - modernizacja obiektów sportowych 926 92601 ZIS 20 000 20 000



zał 6.1.2 A25str.1

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr >43 £3 12.0

Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 6 MAJA JLÓ2.H r

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA KRAKOWA W 2024 ROKU 
(bieżące i inwestycyjne) 

zmiany dotacji

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

w zł
1.2. Miejskie instytucje kultury

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan
Zmniejszenie 

dotacji

w tym:
Zwiększenie 

dotacji

w tym:
Dotacja 

podmiotowa
Dotacja 
celowa

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego ogółem 

w tym: 

- gmina

140 000

140 000

80 000

80 000

60 000

60 000

92109

2480
2480

6220

6220

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Centrum Kultury Dworek Białoprądnicki 
Ośrodek Kultury im. CK Norwida 
Ośrodek Kultury Zespół Pieśni i Tańca 
"Krakowiacy"
Centrum Kultury Podgórza

ogółem 
w tym: 
- gmina

97 000

97 000
20 000
17 000

50 000

10 000

37 000

37 000
20 000
17 000

60 000

60 000

50 000

10 000
92113

2480

Centra kultury i sztuki

Instytut Kultury Willa Decjusza

ogółem 
w tym: 
- gmina

15 000

15 000
15 000

15 000

15 000
15 000

92114

2480

Pozostałe instytucje kultury

Krakowskie Biuro Festiwalowe

ogółem 
w tym: 
- gmina

13 000

13 000
13 000

13 000

13 000
13 000



zał 6.1.2 A25 str.2

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan Zmniejszenie 
dotacji

w tym:
Zwiększenie 

dotacji

w tym:
Dotacja 

podmiotowa
Dotacja 
celowa

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
92116 Biblioteki ogółem 12 000 12 000

w tym:
- gmina 12 000 12 000

2480 Biblioteka Kraków 12 000 12 000
92118 Muzea ogółem 3 000 3 000

w tym: 
— gmina 3 000 3 000

2480 Muzeum Historyczne Miasta Krakowa 3 000 3 000
OGÓŁEM 140 000 80 000 60 000
w tym: 
gmina 140 000 80 000 60 000



zał 6.2 A25 str.1

w zł
2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan
Zmniejszenie 

dotacji

w tym:
Zwiększenie 

dotacji

w tym:
Dotacja 

podmiotowa
Dotacja 
celowa

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
§53 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej ogółem 

w tym: 

- gmina

50 000

50 000

50 000

50 000

85395 Pozostała działalność ogółem 
w tym: 

- gmina

50 000

50 000

50 000

50 000

926 Kultura fizyczna ogółem 
w tym: 
- gmina

30 000

30 000

30 000

30 000

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej ogółem 
w tym: 

- gmina

30 000

30 000

30 000

30 000

OGÓŁEM 

w tym: 

gmina

80 000

80 000

80 000

80 000



Dzzm9załnr11 str.1

Załącznik Nr 
do Zarządzenia Nr ^38*9 I2.001 M 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia fe M^A 2.0^ r.

ŚRODKI WYDZIELONE DO DYSPOZYCJI DZIELNIC NA ROK 2024
w zł

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Plan wydatków na rok 2024

Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5

ZBIORCZO

600 Transport i łączność 1 163 662

750

60016 Drogi publiczne gminne

Administracja publiczna

1 163 662

1 968

754

75095 Pozostała działalność

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

1 968

8 000

758

75405 Komendy powiatowe Policji

Różne rozliczenia 3 854 675

8 000

801

75818 Rezerwy ogólne i celowe

Oświata i wychowanie

3 854 675

2 015 000

852

80195 Pozostała działalność

Pomoc społeczna

2 015 000

5 000

853

85202 Domy pomocy społecznej

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

5 000

125 000

854

85395 Pozostała działalność

Edukacyjna opieka wychowawcza

125 000

7 500

900

85495 Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000

7 500

358 545

90004

90015

90095

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Pozostała działalność

20 000

21 000

337 545

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 140 000

92109

92113

92114

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Centra kultury i sztuki

Pozostałe instytucje kultury

97 000

15 000

13 000



Dz zm 9 zał nr 11 str.2

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Plan wydatków na rok 2024

Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5

926

92116

92118

Biblioteki

Muzea

Kultura fizyczna

12 000

3 000

50 000

92601

92605

Obiekty sportowe

Zadania w zakresie kultury fizycznej

20 000

30 000

Ogółem 3 874 675 3 874 675

w tym:

DZIELNICA I STARE MIASTO 50 000 50 000

758 Różne rozliczenia 50 000

921

75818 Rezerwy ogólne i celowe

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

50 000

50 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 50 000

DZIELNICA II GRZEGÓRZKI 260 500 260 500

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 000

758

75405 Komendy powiatowe Policji

Różne rozliczenia 260 500

8 000

801

75818 Rezerwy ogólne i celowe

Oświata i wychowanie

260 500

215 000

854

80195 Pozostała działalność

Edukacyjna opieka wychowawcza

215 000

7 500

900

85495 Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

7 500

7 000

921

90095 Pozostała działalność

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

7 000

23 000

92114

92116

Pozostałe instytucje kultury

Biblioteki

13 000

10 000

DZIELNICA III PRĄDNIK CZERWONY 80 000 80 000

801 Oświata i wychowanie 50 000

80195 Pozostała działalność 50 000



Dz zm 9 zał nr 11 str.3

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Plan wydatków na rok 2024

Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5
758 Różne rozliczenia 80 000

853

75818 Rezerwy ogólne i celowe

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

80 000

30 000

85395 Pozostała działalność 30 000

DZIELNICA IV PRĄDNIK BIAŁY 35 000 35 000

758 Różne rozliczenia 35 000

900

75818 Rezerwy ogólne i celowe

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

35 000

35 000

90095 Pozostała działalność 35 000

DZIELNICA V KROWODRZA 435 000 435 000

758 Różne rozliczenia 435 000

801

75818 Rezerwy ogólne i celowe

Oświata i wychowanie

435 000

405 000

853

80195 Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

405 000

30 000

85395 Pozostała działalność 30 000

DZIELNICA VII ZWIERZYNIEC 585 864 585 864

600 Transport i łączność 475 864

758

60016 Drogi publiczne gminne

Różne rozliczenia 585 864

475 864

801

75818 Rezerwy ogólne i celowe

Oświata i wychowanie

585 864

60 000

853

80195 Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

60 000

15 000

921

85395 Pozostała działalność

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

15 000

35 000

92109

92113

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Centra kultury i sztuki

20 000

15 000



Dz zm 9 zał nr 11 str.4

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Plan wydatków na rok 2024

Zmniejszenia Zwiększenia

7 2 3 4 5

DZIELNICA VIII DĘBNIKI 441 196 441 196

600 Transport i łączność 433 196

758

60016 Drogi publiczne gminne

Różne rozliczenia 441 196

433 196

852

75818 Rezerwy ogólne i celowe

Pomoc społeczna

441 196

5 000

921

85202 Domy pomocy społecznej

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

5 000

3 000

92118 Muzea 3 000

DZIELNICA X SWOSZOWICE 188 545 188 545

758 Różne rozliczenia 168 545

801

75818 Rezerwy ogólne i celowe

Oświata i wychowanie

168 545

33 000

900

80195 Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000

33 000

155 545

90004

90095

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Pozostała działalność

20 000

155 545

DZIELNICA XI PODGÓRZE DUCHACKIE 341 500 341 500

758 Różne rozliczenia 341 500

801

75818 Rezerwy ogólne i celowe

Oświata i wychowanie

341 500

341 500

80195 Pozostała działalność 341 500

DZIELNICA XII BIEŻANÓW-PROKOCIM 145 000 145 000

758 Różne rozliczenia 145 000

801

75818 Rezerwy ogólne i celowe

Oświata i wychowanie

145 000

135 000

921

80195 Pozostała działalność

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

135 000

10 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000



Dz zm 9 zał nr 11 str.5
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Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5
DZIELNICA XIII PODGÓRZE 330 000 330 000

758 Różne rozliczenia 330 000

801

75818 Rezerwy ogólne i celowe

Oświata i wychowanie

330 000

330 000

80195 Pozostała działalność 330 000

DZIELNICA XIV CZYŻYNY 29 000 29 000

758 Różne rozliczenia 29 000

801

75818 Rezerwy ogólne i celowe

Oświata i wychowanie

29 000

29 000

80195 Pozostała działalność 29 000

DZIELNICA XV MISTRZEJOWICE 406 500 406 500

758 Różne rozliczenia 406 500

801

75818 Rezerwy ogólne i celowe

Oświata i wychowanie

406 500

266 500

853

80195 Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

266 500

50 000

900

85395 Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

50 000

90 000

90095 Pozostała działalność 90 000

DZIELNICA XVI BIEŃCZYCE 461 570 461 570

600 Transport i łączność 254 602

750

60016 Drogi publiczne gminne

Administracja publiczna

254 602

1 968

758

75095 Pozostała działalność

Różne rozliczenia 461 570

1 968

801

75818 Rezerwy ogólne i celowe

Oświata i wychowanie

461 570

150 000

900

80195 Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

150 000

21 000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 21 000
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1 2 3 4 5
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 000

926

92109

92116

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Biblioteki

Kultura fizyczna

2 000

2 000

30 000

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 30 000

DZIELNICA XVII WZGÓRZA KRZESŁA WICKIE 50 000 50 000

758 Różne rozliczenia 50 000

900

75818 Rezerwy ogólne i celowe

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

50 000

50 000

90095 Pozostała działalność 50 000

DZIELNICA XVIII NOWA HUTA 35 000 35 000

758 Różne rozliczenia 35 000

921

75818 Rezerwy ogólne i celowe

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

35 000

15 000

926

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Kultura fizyczna

15 000

20 000

92601 Obiekty sportowe 20 000


